Муниципальное образование городское поселение Андра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	04
	»
	марта
	20
	08
	г.

	№
	13

	п.г.т.Андра

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов поселения

от 24.05.2006 № 14
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.11.2006 года № 118-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О порядке определения органами местного самоуправления прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции», Совет депутатов поселения решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения от 24.05.2006 № 14 «О порядке определения органами местного самоуправления прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»  следующие изменения:

1.1. Часть 2.Порядок определения прилегающих территорий Положения о порядке определения органами местного самоуправления прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции, изложить в следующей редакции:

«2.Порядок определения прилегающих территорий
2.1. Прилегающие территории определяются самостоятельно органами местного самоуправления городского поселения Андра.

2.2. Прилегающие территории устанавливаются с соблюдением следующих условий и критериев:
1)возможность сохранения сформировавшейся сети организации торговли в городском поселении Андра;

2)обеспечение доступности торговых точек и удовлетворения потребностей  населения, проживающего на территории городского поселения Андра, в алкогольной продукции;

2.3.При определении критериев прилегающих территорий Совета депутатов поселения может создавать комиссии.

2.4. Состав, порядок деятельности комиссии, порядок принятия комиссией решений определяются решением Совета депутатов поселения. В состав комиссии могут быть включены представители образовательных, лечебно-профилактических учреждений и других организаций.

2.5.Настоящее положение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).»

2. Настоящее решение направить в газету «Октябрьские вести» для официального опубликования.

3. Решение вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования).
Глава городского поселения                                                                        Э.Ф. Романова